# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20 Września 1870.

Wtorek.

Dnia 8 (20) Września 1870.

Rano ciepła st. 7, w poł. ciepła st. 10.
Wysokość wody st. 2 c. 9 (przybywa).Stan barometru:
na odmianie.Wschód Słońca o g. 5 m. 43
Zachód „ „ 6 „ 3

Jutro, Ś. Mateusza Ap: i Ewa:

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

złożeniem specyfikacji numerem pierwszym oznaczonej i obejmującej pokwitowanie Kassy, która depozyt przyjęła.

Oddowiednio do § 31 Ustawy, akcjonariusz może przenieść służące mu na Ogólnem Zebraniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w temże Zebraniu biorącego za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa d. 4 (16) września 1870 r.

—7548— (D. W.)

— d — Dziś zaledwie ukończono druk katalogu Wystawy płodów rolniczych i gospodarskich, teraz zatem dopiero możemy porównać obecną Wystawę z wystawą z roku 1867.

Zanim przystąpimy do opisu, zwrócimy uwagę na tę ważną niedogodność, na jaką naraziło wszystkich spóźnienie katalogu.

**PP.** **Artyści** rzeźbiarze pragnący współubięć się, przedstawią bezpłatnie model tej samej wysokości w odlewie gipsowym w ciągu trzech miesięcy, licząc od daty obecnego ogłoszenia, a komitet łącznie z zaproszonymi znawcami, przysądzi wykonanie autorowi najlepszego modelu. — **Warszawa** dnia 7 (19) września 1870 r. **Vice prezes Towarzystwa** (podpisano) *Karnicki* za Sekretarza (podpisano) *Schouppé.*

— **Administrator parafji Narodzenia N. Marji P. na Lesznie**, zawiadamia szanownych **Parafjan**, że kościół parafjalny, którego restauracja i odnowienie już od trzech miesięcy odbywa się, zostanie zupełnie ukończonym, i Nabożeństwo wprowadzonym do niego będzie w dniu 2gim października, t.

tacja na dostawę dla tegoż Instytutu drzewa opałowego sosnowego około sążnia 100.

Za praetium do licytacji, oznacza się cena sążnia drzewa rs. 9, a na wadium złożyc należy rs. 90.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia każdodziennie w kancelarii Instytutu. Warszawa, dnia 5 (17) września 1870 r. Za Opiekuna Prezydującego, Członek Rady **J. Czoznowski**. Sekretarz Rady **Dobrzański**. (1-3) — 7549 —

W miesiącu bieżącym **sprzedane zostaną** przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym tutejszym, przy ulicy Długiej, pod Nrem 549 następujące **nieru-**

#### chomości: